Firmy a jejich nabidky do vybérového tizeni

Akce:
Hodnotici kritéria (%)

Poradové ¢islo

Firma

DEA Energeticka agentura,
S.I.0.

FAKO spol. s. . 0.

Projektum s.r.0.

Ing. Vaclav Pelousek
A77 architektonicky ateliér
Brno, s.r.o.

TOLZA, spol. s . 0.

PD na zatepleni staré budovy ZS Néméice, véetné rekuperace

Ulice Mésto

Benesova 425 Modfice

Kotojedska 2588 Kroméfiz

Marianské nam.

617/1 pme
Cejkovicka 11 Brno

. Brno -
Taussigova 3464/21 Zidenice
Kastanova 539/64 Brmo -

Brnénské

PSC

64442
76701
61700
62800
61500

62000
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588 423,00 | 2511,82| 87,00 | 2610,00 | 5121,82 | 6
348 480,00 | 424132 75,00 | 2250,00 | 6491,32 | 4
289000,00 | 5114,24 [ 100,00| 3000,00 | 811424 | 3
211 145,00 | 7000,00 | 77,00 | 2310,00 | 9310,00 | 2
544 500,00 | 2714,44 | 82,00 | 2460,00 | 517444 | 5
228 690,00 | 6462,96 | 95,00 | 2850,00 | 9312,96 | 1




